Выписка из Протокола от 08 апреля 2014 года № 15 Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строители Белгородской области»

(В отношении вопроса №7 повестки дня.)

Вид Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Строители Белгородской области»: очередное ежегодное.

Инициатор созыва – Правление Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Строители Белгородской области».

Место проведения: г. Белгород, ул. Студенческая, д.17 «А» (зал ОГБУ «Центр

молодежных инициатив»).

Время начала заседания: 14-00 час.

Время окончания заседания: 16-30 час.

Всего членов НП «СРО «Строители Белгородской области» - 451; зарегистрировано

представителей – от 268 организаций – членов Партнерства, из которых 268 представителей

– членов Партнерства с правом решающего голоса, 0 – с правом совещательного голоса.

Полномочия участников очередного Общего собрания членов НП «СРО «Строители

Белгородской области» проверены. Кворум имеется.

Председатель Правления Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая

организация «Строители Белгородской области» - Егоров Евгений Степанович

(Председатель Наблюдательного совета Открытого акционерного общества

«Домостроительная компания») (на основании п. 7.4 Устава НП «СРО «Строители

Белгородской области»).

На Общем собрании присутствовали без права голосования:

Губарев Владимир Иосифович – Первый заместитель начальника департамента

строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области;

Гринякин Александр Федорович – Начальник департамента строительства и

архитектуры администрации города Белгорода;

Шинкарев Леонид Иванович – директор ОГАОУ СПО «Белгородский строительный

колледж»;

Повестка дня очередного Общего собрания:

7. О предложении по привлечению средств на проведение капитального ремонта

ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж» за счет предприятий – членов

Партнерства.

ПО ВОПРОСУ №7 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

«О предложении по привлечению средств на проведение капитального ремонта

ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж» за счет предприятий – членов

Партнерства».

СЛУШАЛИ:

Шинкарева Л.И. (директор ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж»),

который выступил с обращением перед членами Партнерства об оказании помощи на

проведение капитального ремонта ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж».

СЛУШАЛИ:

Губарева В.И. (Первый заместитель начальника департамента строительства,

транспорта и ЖКХ Белгородской области), Гринякина А.Ф. (Начальник департамента

строительства и архитектуры администрации города Белгорода), которые поддержали

обращение к членам Партнерства об оказании помощи на проведение капитального ремонта

ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж».

СЛУШАЛИ:

Александрову О.Л. (директор ООО «Лидер-Строй»), которая предложила оказать

помощь ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж» на проведение капитального

ремонта через

увеличение ежемесячных членских взносов с мая 2014 года на 1 000 (Одна тысяча)

рублей на один год.

СЛУШАЛИ:

Председательствующего, Егорова Е.С., который поставил вопрос на голосование об

оказании помощи на проведение капитального ремонта ОГАОУ СПО «Белгородский

строительный колледж» через увеличение ежемесячных членских взносов с мая 2014 года на

1 000 (Одна тысяча) рублей на один год.

РЕШИЛИ:

Оказать помощь ОГАОУ СПО «Белгородский строительный колледж» на проведение

капитального ремонта через увеличение ежемесячных членских взносов с мая 2014 года на

1 000 (Одна тысяча) рублей на один год.

Голосовали: «за» - 231 голосов, «против» - 21 голосов, «воздержался» - 16 голосов.

Решение принято.

Выписка верна.

Исполнительный директор

НП «СРО «Строители Белгородской области»                                               А.В. Богусевич